CONCURSO INTERNO DE ENCASILLAMIENTO PARA PROVEER CARGOS TITULARES
DE LA PLANTA DE PROFESIONALES DE LOS SERVICIOS DE SALUD
{DFL N°2/2019, MINSAL)

PUBLICACION
NOMINA DE
INADMISIBLES

20/05/2022 ANT. CONT. EN G" EN EL ANT, CONT. EN EL SERV. DE
ENCONTRARSE EN UNODE | SERV. DE SALUD ACTUAL, AL SALUD ACTUAL, AL NO REGISTRAR MEDIDAS
LOS G° DE LOS CARGOS 10/10/2019, IGUAL O 10/10/2019, IGUAL O

TENER CALIDAD JURIDICA ENCONTRARSE EN LA PLANTA
CONTRATA DE PROFESIONALES

TENER JORNADA DE 44 ESTAR EN LISTA 1 DE

HORAS DISTINCION DISCIPLINARIASMEDIDAS EVALUACION

VACANTES SUPERIOR A LA INDICADA EN | SUPERIOR A LA INDICADA EN DISCIPLINARIAS DE LA
LAS BASES LAS BASES POSTULACION
gl PART)
Calidad Antigiedad Antaegnuee‘d 2 o da Recistes Evaluacion [‘:S.RCO?NTEE
FOLIO Juridica de | Evaluacion de Planta de la Evaluacion de | Gradodela | Evaluacionde | enelGrado | Evaluacion de Sarie da Evaluacién de A I Evaluacibnde | Listadela | Evaluacionde M gu:id 5 de DE SELECCIGN
POSTULAC Ia Admisibilidad | Postulacién | Admisibilidad | Postulacién | Admisibilidad dela Admisibilidad Admisibilidad 2 | Admisibilidad | Postulacién | Admisibilidad | MeH9S | 4 imisibilid
7 s la Postulacion Disciplinarias
Postulacién Postulacién : ad
Postulacion
104 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 9 NO CUMPLE 0 NO CUMPLE 12 CUMPLE a4 CUMPLE ;:iﬁnglg; CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
62 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 10 CUMPLE 6 CUMPLE 10 NO CUMPLE a4 CUMPLE ;'éif‘Nlc'lgi CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
30 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 10 CUMPLE 7 CUMPLE 1 NO CUMPLE 44 CUMPLE é:ilrmlcrlg; CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
112 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 12 CUMPLE 3 CUMPLE 4 NO CUMPLE a4 CUMPLE S:g?nic'lg; CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
16 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES |  CUMPLE 14 CUMPLE 0 NO CUMPLE 5 CUMPLE a4 CUMPLE éIIg?N]EIg: CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
43 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE S:ifnlc'lgi CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
12 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE é’,nglc'lgi CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
37 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE ;E:Tnlc';g; CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
115 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE é'éﬁNtlgE CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
40 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 15 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE 44 CUMPLE ;g&tlgz CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
25 103 | CONTRATAS | CUMPLE | PROFESIONALES | CUMPLE 16 CUMPLE 2 NO CUMPLE 2 NO CUMPLE a4 CUMPLE [L,'g;f‘Nlc'lg; CUMPLE NO CUMPLE | INADMISIBLE
Notas:

1. Elplazo de recepcion de recursos de reposicion sera desde el dia 24.05.2022 hasta el dia 30.05.2022 de forma fisica en la Subdireccién de Recursos Humanos de la Direccién del Servicio de Salud Arica (Calle
Arturo Prat N°305) en horario desde las 08:30 a las 16:00 horas, para lo cual se debe utilizar anexo N°2 de las bases generales.
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